ATA DA REUNIÃO  DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1 e  Nº 2

REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL  Nº 005/2016 - PMRN

Aos vinte dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas, no

Departamento de Licitações, em sessão pública, sob presidência do senhor Wilson Scheuer e

membros os senhores Gilmar Ulhig e Dr. Ney Manoel Sampaio  reuniu-se a comissão especial

de licitação designada pela portaria nº 165/2015   para proceder ao recebimento dos envelopes

nº 1 e nº 2 a serem entregues pelas proponentes interessadas no objeto da concorrência nº

005/2016, qual seja   “CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO ONEROSA DE BEM

PUBLICO-KARTÓDROMO”, nos termos da Lei Municipal n.º 2515/2015.  Aberta a sessão

pelo senhor presidente, constatou-se que decorrido o prazo legal não acudiram proponentes

interessados do objeto da referida licitação.      O Presidente verificou no processo que foram

cumpridas todas as formalidades quanto a divulgação e publicação do edital. Considerando a

ausência de interessados manda arquivar o referido processo e comunicar a secretaria

requisitante     * Nada mais a tratar foi encerrada a presente sessão da qual foi lavrada a

presente ata que após lida e achada conforme vai assinada por todos.

 Wilson Scheuer

Presidente

 Gilmar Ulhig Dr. Ney Manoel Sampaio

Membro Membro